



Zeitlos schöne Haut



1| Multi-Effect Day Cream

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert die Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung um bis zu 63,8 %.¹ Wirkstoffe aus dem Meer straffen Ihre Haut und polstern sie mit viel Feuchtigkeit auf. Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante erhältlich.

50 ml nur
58,90 €
1.178,00 € / 1 l



ANGEBOT

50 ml nur
54,90 €
1.098,00 € / 1 l
62,90 €



ANGEBOT

30 ml nur
51,90 €
1.730,00 € / 1 l
58,90 €



AgeDefinition System

3| Direct-Effect Lifting Serum

Die effektive Zusatz-Pflege reaktiviert die Elastin- und Kollagen-Synthese der Haut und hebt den Hyaluron-Spiegel auf ein jugendliches Niveau – Ihre Haut wirkt straffer und frischer. Unmittelbar nach dem Auftragen nahmen 85 % der Probandinnen einer unabhängigen Studie einen Lifting-Effekt wahr.¹

¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

2| Ultra-Repair Night Cream

Die Nachtcreme regt die Reparaturmechanismen der Haut an. Außerdem reduziert die Anti-Age-Pflege nach 4-wöchiger Anwendung die Faltentiefe um bis zu 61,1 %. Eine Studie bestätigt, dass sich die Haut nach der Anwendung nachhaltig gepflegt und regeneriert anfühlt.¹ Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante erhältlich.

Inspiriert von der Natur



Mit Sanddorn-Öl

SeaNature Line

1| Reinigungsmilch nature

Die milde Reinigungspflege für jeden Hauttyp entfernt sanft Make-up und umweltbedingte Hautverschmutzungen.

ANGEBOT

200 ml nur
15,90 €
79,50 € / 1 l
17,90 €



ANGEBOT

100 ml nur
16,90 €
169,00 € / 1 l
19,90 €



ANGEBOT

75 ml nur
10,90 €
145,33 € / 1 l
12,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
20,90 €
418,00 € / 1 l
23,90 €



ANGEBOT

200 ml nur
12,90 €
64,50 € / 1 l
14,90 €



4| Augencreme nature

Die milde Augenpflege entspannt die zarte Augenpartie und spendet ihr Feuchtigkeit für ein frisches Aussehen. Ohne Parfum.

5| Handbalsam nature

Der schnell einziehende Balsam verhindert, dass die Haut rau und rissig wird. Die reichhaltige Creme pflegt selbst strapazierte Hände wieder geschmeidig-weich.

6| Duschbad nature

Das erfrischende Duschbad reinigt Ihre Haut äußerst mild und schützt sie vor dem Austrocknen.

2| Gesichtswasser nature

Das erfrischende Tonic setzt sich aus einer klärenden sowie einer rückfettenden Phase zusammen und versorgt Ihre Haut mit Feuchtigkeit.

3| Feuchtigkeitsscreme nature

Die leichte Pflege versorgt Ihre Haut mit viel Feuchtigkeit. Ihre Gesichtshaut wird revitalisiert und fühlt sich geschmeidig-weich an.

Körperpflege mit Aroma-Erlebnis

Body Butter

- Sunny Orange
- Fresh Lime
- Pink Grapefruit

Die reichhaltige Körperbutter mit fruchtigem Aroma sorgt für ein exklusives Wohlfühl-Erlebnis. MeeresTIEFWasser, Jojoba-Öl sowie Shea- und Cupuaçu-Butter versorgen Ihre Haut intensiv mit Feuchtigkeit, pflegen sie besonders geschmeidig und hinterlassen ein seidiges Hautgefühl.

ANGEBOT

200 ml nur
24,90 €
124,50 € / 1l
28,90 €



In hübschen
Geschenkbboxen

AromaThalasso Line

Shower Gel

- Sunny Orange
- Fresh Lime
- Pink Grapefruit

Das milde Duschgel umhüllt Sie beim Duschen mit einem fruchtigen Aroma. MeeresTIEFWasser und ein Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre Haut vor dem Austrocknen.

TOP-PREIS

200 ml nur
13,90 €
69,50 € / 1l
17,90 €



Für eine Haut, die sich wohlfühlt



DermaCare MED | Clear

ANGEBOT

150 ml nur
15,50 €
103,33 € / 1l
17,90 €



ANGEBOT

50 ml nur
23,90 €
478,00 € / 1l
26,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
25,90 €
518,00 € / 1l
29,90 €



ANGEBOT

75 ml nur
19,90 €
265,33 € / 1l
22,90 €

NEU

1| Cleansing Foam Clear

Der effektive Reinigungsschaum wirkt keratolytisch. Er sorgt für ein intaktes Haut-Mikrobiom und stärkt so die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut.

NEU

2| Tonic Clear

Das erfrischende, klärende Gesichtswasser entfernt gründlich überschüssiges Hautfett und wirkt keratolytisch – für ein verfeinertes Hautbild.

NEU

3| Day Cream Clear

Die Tagescreme schützt Ihre Haut vor schädlichen Umwelteinflüssen und bringt die Hautflora zurück ins Gleichgewicht. Sie wirkt Hautunreinheiten entgegen und sorgt für einen lang anhaltend matten Teint.

ANGEBOT

100 ml nur
15,90 €
159,00 € / 1l
17,90 €



NEU

4| Night Cream Clear

Die Nachtcreme beruhigt und regeneriert die Haut, während Sie schlafen. Sie wirkt Hautunreinheiten entgegen und stärkt das Mikrobiom Ihrer Haut – für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

NEU

5| Peeling Mask Clear

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigendes Peeling und eine hautklärende Maske. Es reinigt tiefenwirksam verstopfte Poren und befreit Ihre Haut von abgestorbenen Hautschüppchen.

NEU

6| SOS Fluid Clear

Die leicht kühlende Gel-Formulierung ist eine wirksame Sofort-Hilfe bei ersten Anzeichen von Hautunreinheiten. Es wirkt keratolytisch und entzündungshemmend – so haben Pickel keine Chance!

ANGEBOT

5 ml nur
13,90 €
2.780,00 € / 1l
15,90 €

